※太線内ご記入の上、捺印をお願い致します。＊は必須項目になります

請　求　書　見　本
＊請求日 20〇〇 年 ○ 月 ○ 日株式会社 東北新社 部署名: ○○○○チーム・SIGHT

＊担当者名: ○○○○ ○○○ 様

〒107-8460 東京都港区赤坂4-8-10
TEL:03-5414-0216 FAX:03-5414-0406
プロダクションサポートセンター管理業務部
E-mail:shiharai@tfc.co.jp

＊住所

〒 000-0000

東京都●●区000-00

＊請求者 株式会社○○○○○○

＊振込先

銀行 本店
信託銀行 支店
信用金庫 出張所

預金種目 口座番号
普通 〇〇〇〇〇〇〇当座

＊合計請求金額 ¥174,900

＊作品名 ＫＫＫＫＫＫＫＫＫ１ＫＫＫＫＫＫＫＫＫ２
＊作品 NO. 00000000

＊TEL 00-0000-0000
E-mail ●●●●＠××.co.jp

登録番号 Ｔ〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

※適格請求書発行事業者である場合は必ず登録番号のご記入をお願いします

名義人名(カタカナ)

トウホクタロウ

作業日 内容 単価 数量 合計

20○○/〇/〇 〇〇〇〇〇〇 ¥150,000 1 ¥150,000

△△△△△△ ¥1,500 5 ¥7,500

×××××× ¥150 10 ¥1,500

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

10％対象　小計 ¥159,000

合計 ¥174,900

消費税（10％） ¥15,900

押印は振込先名でお願い致します。

弊社の作品名・作品NO.をご記入ください。

単価・数量を入力すると各項目の合計と

全体の小計・消費税・合計が自動計算されます。

※消費税を変更する際はセル内の計算式を変更ください。

印

個人の方は口座名義と請求書発行先を必

ず一致させて下さい。

いずれか選択してください。

プロダクションサポートセンター管理業務部
TEL:03-5414-0216   E-mail:shiharai@tfc.co.jp

下記の通り、ご請求致します。 ※太線内ご記入の上、捺印をお願い致します。＊は必須項目になります

総　合　計

10％対象 小　計

合計

＊合計請求金額

※軽減税率 消費税（8％）

８％対象 小　計

請　求　書
＊請求日 年 月 日株式会社 東北新社 部署名:

＊担当者名: 様

銀行 本店
信託銀行 支店

預金種目
普通

消費税（10％）

＊振込先

信用金庫 出張所
口座番号

当座
名義人名(カタカナ)

＊作 品 名

＊作 品 NO.

作業日 内容 単価 数量

＊請求者

＊住所

＊TEL

E-mail

登録番号

〒

※適格請求書発行事業者である場合は必ず登録番号のご記入をお願いします
※PDF変換後shiharai@tfc.co.jpまでお送りください

印

プロダクションサポートセンター管理業務部
TEL:03-5414-0216   E-mail:shiharai@tfc.co.jp

下記の通り、ご請求致します。 ※太線内ご記入の上、捺印をお願い致します。＊は必須項目になります

請　求　書　見　本
株式会社 東北新社 部署名: ○○○○チーム・SIGHT ＊請求日 20〇〇 年 ○ 月 ○ 日

＊担当者名:○○○○ ○○○ 様
＊請求者 株式会社○○○○○○

＊住所

〒 000-0000

＊振込先

○○○○
銀行

△△△△△
本店 東京都●●区000-00信託銀行 支店

信用金庫 出張所

名義人名(カタカナ) E-mail ●●●●＠××.co.jp
トウホク タロウ 登録番号 Ｔ〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

預金種目 口座番号
普通 〇〇〇〇〇〇〇 ＊TEL 00-0000-0000当座

＊作 品 NO. 00000000

作業日 内容 単価 数量 合計

※適格請求書発行事業者である場合は必ず登録番号のご記入をお願いします
※PDF変換後shiharai@tfc.co.jpまでお送りください

＊合計請求金額 ¥666,720

＊作 品 名 ＫＫＫＫＫＫＫＫＫ１ＫＫＫＫＫＫＫＫＫ２

20〇〇/〇/〇 〇〇〇〇〇〇 ¥150,000 1 ¥150,000

△△△△△△ ¥1,500 5 ¥7,500

×××××× ¥150 10 ¥1,500

20〇〇/〇/〇 〇〇〇〇〇〇 ¥150,000 3 ¥450,000

８％対象 小　計 ¥159,000

※軽減税率 消費税（8％） ¥12,720

消費税（10％） ¥45,000

総　合　計 ¥666,720

10％対象 小　計 ¥450,000

印印

押印は振込先名でお願い致します

弊社の作品名・作品NO.をご記入ください。

単価・数量を入力すると各項目の合計と

全体の小計・消費税・合計が自動計算されます。

個人の方は口座名義と請求書発

行先を必ず一致させて下さい。

軽減税率（8％）と標準税率（10％）を分けてご記入ください。

小計も分けてご記入ください。

いずれか選択してください。